公告 2017年9月22日 星期五

公告热线：0571-87054412 87054448 11

中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知
暨债务催收联合公告

根据中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司签署的《资产转
让协议》，中国工商银行浙江省分行（含各分支行）已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保
债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。中国工商银
行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担保人以及
其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从

公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相
应的担保责任。

特此公告
中国工商银行股份有限公司浙江省分行

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
2017年9月22日

单位：元

联系电话：0575-85098327
注1、本公告清单列示截至2017年6月30日的贷款本金及欠息，借款人和

担保人应支付给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司的欠息等其他

费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。
2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算

责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

债权行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司绍兴城北支行

中国工商银行股份有限公司上虞支行

中国工商银行股份有限公司诸暨支行

中国工商银行股份有限公司诸暨支行

债务人

浙江同祥纺织印染有限公司

绍兴县佳禾贸易有限公司

绍兴柯桥森吾化纤有限公司

浙江鼎丰铝业有限公司

浙江汇升供应链股份有限公司

浙江和绍贸易有限公司

绍兴恒大染整有限公司

绍兴鸿运石雕艺术品有限公司

世安建设集团有限公司

双双集团有限公司

浙江德科实业有限公司

债务情况(截至2017年6月30日)

借款合同编号

2015年(绍县)字02732号

2016年(绍县)字00062号

2016年(绍县)字00059号

2014年(绍县)字2904号

2014年(绍县)字2940号

2014年(绍县)字2944号

2014年(绍县)字2945号

2015年(绍县)字2266号

2015年(绍县)字2263号

2015年(绍县)字1901号

2015年(绍县)字2157号

2015年(绍县)字02854号

2016年(绍县)字00813号

2016年(绍县)字00812号

2016年(绍县)字00811号

2016年(绍县)字00810号

2016年(绍县)字00809号

2016年(绍县)字00786号

2016年(绍县)字00785号

2016年(绍县)字00784号

2016年(绍县)字00444号

2016年(绍县)字00443号

2016年(绍县)字00442号

2016年(绍县)字00441号

2016年(绍县)字01231号

2016年(绍县)字00870号

2016年(绍县)字00471号

2016年(绍县)字00469号

2016年(绍县)字00470号

2016年(绍县)字00468号

2016年(绍县)字00467号

2015年(绍县)字02452号

2015年(绍县)字02453号

2015年(城北)字0126号

2016年(上虞)字00710号

2016年(上虞)字00662号

2016年(上虞)字00228号

2014年借字498号

2014年借字1268号

2014年借字1269号

2014（承兑协议）494号

2014（承兑协议）504号

2014（承兑协议）511号

2014年借字1582号

2014年借字1883号

2014年借字1892号

2015年借字223号

2015年借字229号

2015年借字245号

2015年借字248号

2015年借字250号

2014年借字1640号

2015年（诸暨）字724号

2015年借字125号

2014年借字226号

2014年借字282号

2014年借字488号

2014年借字1634号

2014（承兑协议）00393号

2014（承兑协议）00513号

2014（承兑协议）00582号

2014（承兑协议）00604号

2014（承兑协议）00614号

本金

20344561.63

13250000

8000000

4999937.31

9000000

8000000

8000000

8000000

5999600.25

21290129.83

7000000

14800000

2000000

2450000

2000000

2550000

2400000

2550000

2550000

2450000

3000000

2000000

2000000

3050000

2000000

1850000

2000000

2000000

1999998.81

2500000

2500000

29970000

28470000

3499246.21

9000000

14850000

17498657.97

0

6400000

6257609.89

20252873.26

7500000

7449995.79

16600000

15700000

13450000

11200000

13000000

11800000

11800000

11000000

11900000

25000000

11200000

10000000

15000000

20000000

15000000

11171211.14

6999951.93

16094720.84

5937925

8054512.71

584590932.57

欠息

727440

470693.12

284192.05

1522018.1

2733747.08

2429997.45

2429997.45

288394.19

215422.31

462857.96

152183.45

305461.35

123298.6

160903.05

127570.46

158253.15

152493.07

167680.01

162023.9

155066.2

211853.82

136935.71

135949.89

214624.4

85752.87

81116.62

103552.99

104688.87

101242.44

126609.24

126458.56

3068736.29

2913567.17

411933.5

93594.89

159772.68

283435.32

315144.68

1294051.92

1265293.15

9921792.62

3666334.38

3641890.24

4339042.28

4004730.82

3469949.37

2631156.77

3177122.31

2879627.67

2875405.85

2677839.4

3060642.99

4704029.69

283628.44

458845.16

682586.73

846238.98

494305.65

833106.42

325497.76

530585.89

172199.83

222481.08

80363048.29

担保人

浙江同祥纺织印染有限公司（抵押）、绍兴金运达针纺服饰有限公司（保证）、浙江京东方显示技术有限公
司（保证）、周狄伟、应雅芳（保证）、张宝康、闻秀娟（保证）

绍兴县永洁贸易有限公司（保证）、浙江好地方纺织品有限公司（保证）、杨银方（保证）、高海根、朱婉凤
（保证）、陆金国、张菊花（保证）

绍兴力康纺织品贸易有限公司（保证）、施建民、陈国仙（保证）、唐祖英、孙文芹（保证）、陈浩祥、陈建英
（保证）

余定泉（抵押）、浙江大佳幕墙装饰有限公司（保证）、浙江鼎丰纺织器材有限公司（保证）、绍兴县绿叶印
染有限公司（保证）、余定泉、余定雅（保证）、龚胜煜、高芳敏（保证）、孟宝泉、林芳（保证）、浙江雅馨卫浴
有限公司（保证）

浙江大佳幕墙装饰有限公司（保证）、浙江鼎丰纺织器材有限公司（保证）、绍兴县绿叶印染有限公司（保
证）、余定泉、余定雅（保证）、龚胜煜、高芳敏（保证）、孟宝泉、林芳（保证）、浙江雅馨卫浴有限公司（保证）

浙江和绍贸易有限公司（保证）、绍兴县汉邦纺织品有限公司（保证）、董军伟、王新芳（保证）、陈叶标、董
海燕（保证）、洪国君、程冬霞（保证）

浙江汇升供应链股份有限公司（保证）、绍兴县汉邦纺织品有限公司（保证）、董军伟、王新芳（保证）、陈叶
标、董海燕（保证）、洪国君、程冬霞（保证）

绍兴县广顺贸易有限公司（保证）、沈土根（保证）

上虞市梁湖迅达针织厂（抵押）、顾雨婷（保证）、陈泉标、吴菊芬（保证）

上海授业工贸有限公司（抵押）、张加根、严秋娣（保证）、上海授业工贸有限公司（保证）、绍兴上虞华兴建
筑工程有限公司（保证）、浙江海滨交通工程有限公司（保证）、浙江港海建设集团有限公司（保证）、上海
复成实业发展有限公司（保证）

上海授业工贸有限公司（抵押）、张加根、严秋娣（保证）、上海授业工贸有限公司（保证）

朱有成（抵押）、双双集团有限公司（抵押）、寿国理、陈晓美（保证）

朱有成（抵押）、双双集团有限公司（抵押）、浙江乐宇休闲制品有限公司（抵押）、越美集团有限公司（保
证）、寿国理、陈晓美（保证）

朱有成（抵押）、双双集团有限公司（抵押）、浙江乐宇休闲制品有限公司（抵押）、越美集团有限公司（保
证）、上海双辰房地产开发有限公司（保证）、寿国理、陈晓美（保证）

朱有成（抵押）、双双集团有限公司（抵押）、浙江乐宇休闲制品有限公司（抵押）、越美集团有限公司（保
证）、上海双辰房地产开发有限公司（保证）、寿国理、陈晓美（保证）、寿晨辰（保证）

朱有成（抵押）、双双集团有限公司（抵押）、浙江乐宇休闲制品有限公司（抵押）、上海双辰房地产开发有
限公司（保证）、寿国理、陈晓美（保证）

朱有成（抵押）、双双集团有限公司（抵押）、越美集团有限公司（保证）、上海双辰房地产开发有限公司（保
证）、寿国理、陈晓美（保证）

浙江昌隆化纤有限公司（保证）、浙江德科实业有限公司（抵押）、浙江大东南集团有限公司（保证）、边忠
德、周益玲（保证）、浙江港娜化纤有限公司（保证）、周益刚、赵米娜（保证）

浙江德科实业有限公司（抵押）、浙江大东南集团有限公司（保证）、边忠德、周益玲（保证）、浙江港娜化纤
有限公司（保证）、周益刚、赵米娜（保证）